
ARRÊTÉ N° 2025-05-09
06220250509587

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 231 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 9 mai 2025

Monsieur Nicolas PICHONNIER
Le Président par intérim, 1er Vice-
Président

Arrêté établi pour la période du 26/04/2025 au 09/05/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/36

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250401397241001 Educateur des
APS MAITRE-NAGEUR SAUVETEUR

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

25/04/2025 24/06/
2025

V062250401397241002 Educateur des
APS MAITRE-NAGEUR SAUVETEUR

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

25/04/2025 24/06/
2025

V062250401397241003 Educateur des
APS MAITRE-NAGEUR SAUVETEUR

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

25/04/2025 24/06/
2025

V062250401397241004 Educateur des
APS MAITRE-NAGEUR SAUVETEUR

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

25/04/2025 24/06/
2025

V062250401397243001 Educateur des
APS MAITRE-NAGEUR SAUVETEUR

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

25/04/2025 24/06/
2025

V062250401397243002 Educateur des
APS MAITRE-NAGEUR SAUVETEUR

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

25/04/2025 24/06/
2025

V062250401397332001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant en guitare basse et
contrebasse jazz à 16/20ème

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

16h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

28/04/2025 28/06/
2025

V062250401397354001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE RECQUES-SUR-
COURSE 62170 RECQUES-
SUR-COURSE

28/04/2025 01/06/
2025 Technique

V062250401397359001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

UN ENSEIGNANT EN ARTS
PLASTIQUES-ARTS VISUELS A 20/

20ème Enseignement
pluridisciplinaire - Pratiques

graphiques

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

28/04/2025 27/06/
2025

V062250401397409001 Adjoint
technique

AGENTS EN CHARGE DE LA
RESTAURATION SCOLAIRE ET

DES GARDERIES PERISCOLAIRES
à 34h

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
34h00 MAIRIE DE CALAIS 62100

CALAIS 29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397409002 Adjoint
technique

AGENTS EN CHARGE DE LA
RESTAURATION SCOLAIRE ET

DES GARDERIES PERISCOLAIRES
à 34h

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
34h00 MAIRIE DE CALAIS 62100

CALAIS 29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397409003 Adjoint
technique

AGENTS EN CHARGE DE LA
RESTAURATION SCOLAIRE ET

DES GARDERIES PERISCOLAIRES
à 34h

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
34h00 MAIRIE DE CALAIS 62100

CALAIS 29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397409004 Adjoint
technique

AGENTS EN CHARGE DE LA
RESTAURATION SCOLAIRE ET

Poste vacant suite à
une radiation des 34h00 MAIRIE DE CALAIS 62100

CALAIS 29/04/2025 28/06/
2025

Arrêté n° 2025-05-09

Page 2/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

DES GARDERIES PERISCOLAIRES
à 34h

cadres (retraite,
démission,...)

V062250401397414001 Adjoint
technique

Agent en charge de la restauration
scolaire et des garderies

périscolaires à 27h30

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
27h30 MAIRIE DE CALAIS 62100

CALAIS 29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397428001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en guitare classique à
10/20ème

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

10h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397429001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en électro-acoustique/
techniques du son à 8h

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397433001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant, intervenant musical en
milieu scolaire à 20/20ème

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397433002
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant, intervenant musical en
milieu scolaire à 20/20ème

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397436001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant en danse classique à 20/
20ème

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397444001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en accompagnement
(danse et instruments) à 10/20ème

h/f

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397449001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en formation musicale à
20/20ème

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397451001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en guitare musiques
actuelles à 20/20ème

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397454001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant en batterie à 6h/semaine
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

06h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

29/04/2025 28/06/
2025

V062250401397467001
Assistant
d'enseignement
artistique

ENSEIGNANT EN ARTS
PLASTIQUES-ARTS VISUELS

PRATIQUES DE L'IMAGE à 10/
20ème

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

10h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

30/04/2025 29/06/
2025

V062250401397468001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE « photographie et

image » à 20/20ème

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

30/04/2025 29/06/
2025

Arrêté n° 2025-05-09

Page 3/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250401397470001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en Médiation-Couleurs-
Gravure- Initiation pluridisciplinaire

20/20ème

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

30/04/2025 29/06/
2025

V062250401397482001 Adjoint
administratif

Assistante de gestion budgétaire et
de la trésorerie

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION GRAND
CALAIS TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

30/04/2025 29/06/
2025

V062250409000895001
Auxiliaire de
soins principal
de 2ème classe

Auxiliaire de soins à domicile TNC
(F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

25h00
SIVOM DE LA COMMUNAUTE
DU BETHUNOIS 62400
Béthune

25/04/2025 01/07/
2025 PSS - SSIAD

V062250409000931001 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant à domicile TNC (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

25h00
SIVOM DE LA COMMUNAUTE
DU BETHUNOIS 62400
Béthune

25/04/2025 01/07/
2025 Pôle santé SSIAD

V062250409000931002 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant à domicile TNC (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

25h00
SIVOM DE LA COMMUNAUTE
DU BETHUNOIS 62400
Béthune

25/04/2025 01/07/
2025 Pôle santé SSIAD

V062250409000931003 Aide-soignant de
classe normale Aide-soignant à domicile TNC (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

25h00
SIVOM DE LA COMMUNAUTE
DU BETHUNOIS 62400
Béthune

25/04/2025 01/07/
2025 Pôle santé SSIAD

V062250411000628001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE OISY-LE-VERGER
62860 OISY LE VERGER 25/04/2025 26/05/

2025

V062250411001173001 Directeur gal.
des services

Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE COURCELLES-
LES-LENS 62970 Courcelles-
les-lens

11/04/2025 01/06/
2025

V062250418000424001
Chef de service
de police
municipale

Agent de Police Municipale - Adjoint
au chef de service

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

18/04/2025 01/06/
2025 Police municipale

V062250418000457001
Chef de service
de police
municipale

Agent de Police Municipale
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

18/04/2025 01/06/
2025 Police municipale

V062250418000473001 Rédacteur Agent de gestion administrative -
Adjoint à la Responsable

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

18/04/2025 01/06/
2025

Service à la
Population

V062250418000489001 Rédacteur Assistante RH
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00

MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

18/04/2025 01/06/
2025

Pôle Ressources
Humaines &
Modernisation

V062250418000528001 Agent de
maîtrise Responsable du service Evènement

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE TOUQUET-
PARIS-PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-PLAGE

18/04/2025 01/06/
2025

Direction de
l'environnement
et du cadre de
vie

Arrêté n° 2025-05-09

Page 4/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250424000989001 Adjoint
technique Factotum (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 30/04/2025 30/05/

2025 CTM

V062250424001209001
Attaché
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Responsable des services
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE VERTON 62180

VERTON 25/04/2025 01/10/
2025

direction
generale des
services

V062250425000504001 Adjoint
technique Ambassadeur du tri Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
BOULONNAIS 62321
Boulogne-sur-Mer cedex

30/04/2025 01/06/
2025

Direction Gestion
des Déchets
Ménagers

V062250425000556001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e) du Directeur Général
des Services

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307 LENS
CEDEX 25/04/2025 01/06/

2025

V062250425000730001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent de Surveillance de la Voie
Publique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER CEDEX 25/04/2025 01/06/

2025

V062250425000731001 Adjoint
administratif Agent comptable

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
CTE DE CMES OSARTIS
MARQUION 62490 Vitry-en-
artois

25/04/2025 01/07/
2025

V062250425000782001 Conseiller socio-
éducatif Chef de projet éducation populaire Prolongation du

projet 35h00 MAIRIE DE MERICOURT
62680 Mericourt 25/04/2025 01/06/

2025
Centre social et
d'éducation
populaire

V062250425000813001

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable de gestion comptable
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE VERTON 62180

VERTON 25/04/2025 01/10/
2025 ADMINISTRATIF

V062250425000868001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Directeur de centre de loisirs sans
hébergements TNC-30h (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

30h00
SIVOM DE LA COMMUNAUTE
DU BETHUNOIS 62400
Béthune

25/04/2025 01/08/
2025 PEJ - ALSH

Arrêté n° 2025-05-09

Page 5/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250425000875001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent de Surveillance de la Voie
Publique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER
62505 SAINT-OMER CEDEX 25/04/2025 25/05/

2025

V062250425000878001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux, de
restauration et de garderie scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE VERTON 62180

VERTON 25/04/2025 01/11/
2025 technique

V062250425001045001

Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire administrative Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

25/04/2025 25/05/
2025

V062250425001203001 Attaché principal
Attaché

Chargé de mission développement
des entreprises

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

25/04/2025 01/06/
2025

V062250428000213001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise

Agent d'entretien des espaces verts
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES 2
BAIES EN MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-mer

28/04/2025 28/05/
2025

Services Travaux
et Entretien du
Patrimoine

V062250428000257001

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE FERQUES 62250

FERQUES 28/04/2025 28/05/
2025

Service
technique

V062250428000296001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation des
équipements sportifs et ludiques

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00 MAIRIE DE LONGUENESSE

62968 Longuenesse cedex 28/04/2025 01/08/
2025 Techniques

Arrêté n° 2025-05-09

Page 6/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

cadres (retraite,
démission,...)

V062250428000320001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe jardiniers
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00 MAIRIE DE LONGUENESSE

62968 Longuenesse cedex 28/04/2025 01/07/
2025 Techniques

V062250428000320002

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe jardiniers
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00 MAIRIE DE LONGUENESSE

62968 Longuenesse cedex 28/04/2025 01/07/
2025 Techniques

V062250428000335001 Attaché Directeur(trice) transition
écologique et mobilités actives

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES 2
BAIES EN MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-mer

28/04/2025 28/05/
2025

Transition
Ecologique et
Mobilités actives

V062250428000356001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif (H/F)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/04/2025 28/05/
2025

service social
départemental

V062250428000467001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

TECHNICIEN(NE) MOBILITES
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CU D'ARRAS 62026 ARRAS

CEDEX 28/04/2025 28/05/
2025

DIRECTION DE
LA MOBILITE

V062250428000468001 Adjoint
technique Agent de nettoyage des locaux Poste créé suite à un

nouveau besoin 20h00
MAIRIE DE GIVENCHY-LES-
LA-BASSEE 62149
GIVENCHY-LES-LA-BASSEE

28/04/2025 28/05/
2025

V062250428000652001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

RESPONSABLE DES RESSOURCES
HUMAINES, DE L'ETAT CIVIL ET

DES ELECTIONS

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE LEFOREST 62790

Leforest 28/04/2025 01/11/
2025

RESSOURCES
HUMAINES -
ELECTIONS

V062250428000745001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent des écoles, agent d'entretien
des bâtiments communaux, cantine

scolaire et polyvalence (H/F)
35h00 MAIRIE DE WIMEREUX 62930

WIMEREUX 28/04/2025 01/09/
2025

Administration
Générale

Arrêté n° 2025-05-09

Page 7/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V062250428000831001 Attaché DIRECTEUR DU SERVICE
ENTREPRENDRE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

28/04/2025 01/07/
2025

SERVICE
ENTREPRENDRE

V062250428000840001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 32h00 MAIRIE DE SETQUES 62380

SETQUES 28/04/2025 01/06/
2025 secrétariat

V062250428000893001

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent de propreté
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
24h30

EHPAD DE NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152
NEUFCHATEL-HARDELOT

28/04/2025 01/06/
2025 Technique

V062250428000911001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Responsable maintenance Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
TRAITEMENT ET TRI 62990
BEAURAINVILLE

28/04/2025 01/07/
2025 Technique

V062250428001015001 Attaché
DIRECTEUR DES AFFAIRES

JURIDIQUES ET DE LA
COMMANDE PUBLIQUE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

28/04/2025 01/07/
2025

DIRECTION
GENERALE DES
SERVICES

V062250428001183001 Agent de
maîtrise ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 28h00 MAIRIE DE AVROULT 62560
AVROULT 28/04/2025 01/06/

2025

V062250429000098001

Chef de service
de police
municipale
principal de 1ère
classe
Chef de service
de police
municipale
principal de
2ème classe
Chef de service
de police
municipale

Responsable de la Police Municipale
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-la-
Buissiere cedex

29/04/2025 01/07/
2025 Police Municipale

V062250429000127001
Emploi
contractuel de
cat. B

Technicien Territorial
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
35h00 MAIRIE DE LA COUTURE

62136 La couture 29/04/2025 30/05/
2025 Technique

Arrêté n° 2025-05-09

Page 8/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250429000199001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

Directrice des affaires culturelles et
animations

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-
MER 62200 BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

29/04/2025 15/06/
2025

Pôle Animation,
Vie Culturelle et
Sportive

V062250429000212001 Attaché
Attaché principal

ATTACHE TERRITORIAL /
ATTACHE PRINCIPAL

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE COURCELLES-
LES-LENS 62970 Courcelles-
les-lens

29/04/2025 01/06/
2025 Direction

V062250429000423001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur social (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/04/2025 01/06/
2025

Service social
départemental-
site de Béthune

V062250429000496001 Ingénieur Chargé.e de mission Paysages et
aménagements

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

PARC NATUREL REGIONAL
DES CAPS ET MARAIS
D'OPALE 62142 LE WAST

29/04/2025 01/09/
2025

paysages et
urbanisme

V062250429000513001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent des espaces verts
(H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE DROCOURT 62320

DROCOURT 29/04/2025 01/06/
2025 Technique

V062250429000599001 Technicien Chargé(e) de mission SIG Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM) SAGE
CANCHE 62770 Auchy Les
hesdin

29/04/2025 02/06/
2025

V062250429000775001 Adjoint
administratif Agent ou agente de réservation

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MUSEE DU LOUVRE LENS
62301 LENS CEDEX 02/05/2025 01/06/

2025
Direction de la
Médiation

V062250429001168001 Adjoint
technique Chargé de propreté des locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
17h50

MAIRIE DE ANNAY-SOUS-
LENS 62880 ANNAY-SOUS-
LENS

29/04/2025 01/07/
2025 Entretien

V062250429001177001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE BAINCTHUN
62360 BAINCTHUN 29/04/2025 01/07/

2025 Technique

V062250429001235001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

TECHNICIEN DE MAINTENANCE
BATIMENT ET PATRIMOINE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN 62253
HENIN BEAUMONT CEDEX

29/04/2025 01/07/
2025

DIRECTION
TRAVAUX

Arrêté n° 2025-05-09

Page 9/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique

V062250429001235002

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique

TECHNICIEN DE MAINTENANCE
BATIMENT ET PATRIMOINE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN 62253
HENIN BEAUMONT CEDEX

29/04/2025 01/07/
2025

DIRECTION
TRAVAUX

V062250429001492001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 17h35 MAIRIE DE SAINT-AUBIN

62170 SAINT-AUBIN 29/04/2025 01/06/
2025 ADMINISTRATIF

V062250429001522001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

DIRECTEUR (TRICE) VOIRIE,
RÉSEAUX DIVERS ET CADRE DE

VIE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

29/04/2025 18/09/
2025

Direction des
services
techniques -
voirie et des
réseaux divers

V062250430000080001 Adjoint
technique ASVP

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 30/04/2025 01/06/

2025

Surveillance de la
voie publique/
stationnement
payant

V062250430000240001 Ingénieur
Technicien

Chargé.e de mission risques
d'inondation

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
SMAGEAA 62380
ESQUERDES

30/04/2025 01/07/
2025 PAPI

V062250430000280001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ATHIES 62223
ATHIES 30/04/2025 01/10/

2025
Services
techniques

Arrêté n° 2025-05-09

Page 10/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique

V062250430000366001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

30/04/2025 30/05/
2025

V062250430000499001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

Agent de médiathèque et chargé de
communication

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00 MAIRIE DE ATHIES 62223
ATHIES 30/04/2025 01/10/

2025

V062250430000516001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-MARTIN-
LEZ-TATINGHEM 62500
SAINT-MARTIN-LEZ-
TATINGHEM

30/04/2025 01/06/
2025

Entretien des
Bâtiments -
Manifestations -
Associations

V062250430000592001 Adjoint
technique AGENT POLYVALENT

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES 62440
HARNES 30/04/2025 10/07/

2025
SERVICE
TECHNIQUE

V062250430000614001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 18h35 MAIRIE DE ESTREELLES

62170 ESTREELLES 30/04/2025 01/06/
2025 Administratif

V062250430000624001 Assistant de
conservation

RESPONSABLE DE MEDIATHEQUE
MUNICIPALE

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE ARQUES 62507

Arques cedex 30/04/2025 01/06/
2025

V062250430001201001 Adjoint
administratif

agent d'accueil et de gestion de la
bibliothèque

Poste créé suite à un
nouveau besoin 15h00 MAIRIE DE BURBURE 62151

BURBURE 30/04/2025 01/06/
2025

bibliothèque
municipale

V062250430001256001 Adjoint
technique

assistant des enseignants en école
maternelle et agent d'entretien des

locaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

22h00 MAIRIE DE BURBURE 62151
BURBURE 30/04/2025 30/05/

2025

périscolaire,
scolaire et
entretien des
locaux

V062250430001486001 Adjoint
d'animation Référent adjoint periscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE OIGNIES 62590
Oignies 30/04/2025 30/05/

2025 ENFANCE

Arrêté n° 2025-05-09

Page 11/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250430001489001 Adjoint
d'animation Référent de site périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE OIGNIES 62590
Oignies 30/04/2025 30/05/

2025 Enfance

V062250501397790001

Agent de
maîtrise
principal
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Ingénieur

RESPONSABLE DU SERVICE FEUX
TRICOLORES IRVE F/H

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CU D'ARRAS 62026 ARRAS

CEDEX 07/05/2025 06/07/
2025

V062250501397921001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
17h30 MAIRIE DE BEUGNY 62124

BEUGNY 09/05/2025 16/06/
2025 technique

V062250502000237001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Directeur de centre de loisirs sans
hébergements TNC-32h (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

32h00
SIVOM DE LA COMMUNAUTE
DU BETHUNOIS 62400
Béthune

05/05/2025 01/08/
2025

Pôle Enfant -
Jeunesse

V062250502000704001 Attaché
Attaché principal

CHARGE.E DE MISSION «
COMMERCE/ARTISANAT »

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN 62253
HENIN BEAUMONT CEDEX

02/05/2025 01/07/
2025

Direction des
transitions
economiques

V062250502000759001 Adjoint
technique

Livreur cantines/crèches et produits
d'entretien

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LE PORTEL 62480
LE PORTEL 02/05/2025 01/07/

2025 ST-Entretien

V062250502000838001

Attaché
Bibliothécaire
Rédacteur
Assistant de
conservation

Responsable du Pôle Saint-Jean-
Baptiste d'Aire sur la Lys

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE AIRE-SUR-LA-LYS
62120 AIRE-SUR-LA-LYS 02/05/2025 16/06/

2025 Médiathèque

V062250502000847001 Adjoint
d'animation Médiateur en citoyenneté

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LE PORTEL 62480
LE PORTEL 02/05/2025 01/07/

2025
Politique de la
Ville

V062250505000158001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT DE MANUTENTION
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

05/05/2025 04/07/
2025 LOGISTIQUE

V062250505000445001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de

Assistante de direction Pôle petite
enfance

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BERCK-SUR-MER

62600 Berck-sur-mer cedex 05/05/2025 01/09/
2025

Petite enfance et
parentalité

Arrêté n° 2025-05-09

Page 12/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V062250505000483001

Emploi
contractuel de
cat. A
Emploi
contractuel de
cat. B

Chef(fe) de projet CARE+ Nouveau projet 35h00
SYNDICAT MIXTE (SM)
SYMSAGEL 62290 NOEUX-
LES-MINES

05/05/2025 04/06/
2025

Pôle ressource en
eau

V062250505000634001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent, régie technique et
entretien

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-
MER 62200 BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

05/05/2025 01/07/
2025 Archéologie

V062250505000664001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Animateur.trice du Relais Petite
Enfance d'Aire sur la Lys

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
DE SAINT-OMER 62968
Longuenesse cedex

05/05/2025 04/06/
2025 Petite Enfance

V062250505001076001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de site
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

05/05/2025 05/06/
2025

V062250505001142001 Agent de
maîtrise Infographiste Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE SAINT-LAURENT-
BLANGY 62051 Saint-laurent-
blangy

05/05/2025 05/06/
2025 Communication

V062250505001157001

Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur

Chef de bassin
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

05/05/2025 04/06/
2025

Arrêté n° 2025-05-09

Page 13/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal des
APS de 2ème
classe
Educateur des
APS

V062250505001213001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 33h00 MAIRIE DE COULOMBY

62380 COULOMBY 05/05/2025 30/06/
2025

secrétaire
général de Mairie

V062250506000175001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Technicien bureau d'étude
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE COURRIERES
62710 COURRIERES 09/05/2025 05/06/

2025
Services
techniques

V062250506000226001 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 CTE DE CMES DU TERNOIS
62130 HERLIN LE SEC 07/05/2025 16/06/

2025 COLLECTE

V062250506000273001 Rédacteur COACH FAMILIAL (h/f) Nouveau projet 35h00 CCAS DE LIEVIN 62800
LIEVIN 06/05/2025 01/07/

2025 CCAS

V062250506000328001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

RESPONSABLE DE LA DIRECTION
URBANISME ET HABITAT,

AFFAIRES FONCIERES ET ODP

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-
MER 62200 BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

06/05/2025 01/07/
2025

V062250506000394001 Psychologue de
classe normale Psychologue du travail

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CENTRE DE GESTION 62
62702 BRUAY-LA-BUISSIERE
CEDEX

06/05/2025 01/10/
2025

médecine
préventive

V062250506000544001

Attaché
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Attaché principal

DIRECTEUR DU POLE
ANIMATION, CULTURE, JEUNESSE

ET SPORT

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE OUTREAU 62230
OUTREAU 06/05/2025 01/07/

2025

ANIMATION,
CULTURE,
JEUNESSE ET
SPORT

V062250506000782001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe

CHEF DE SERVICE LOCAL
ALLOCATION INSERTION

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/05/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 2025-05-09

Page 14/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

V062250506000838001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'HESDIN-LA-

FORET 62140 HESDIN 06/05/2025 01/07/
2025

V062250506000838002
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'HESDIN-LA-

FORET 62140 HESDIN 06/05/2025 01/07/
2025

V062250506000903001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/05/2025 05/06/
2025

V062250506000920001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

17h30 MAIRIE DE MORCHIES 62124
MORCHIES 06/05/2025 16/06/

2025 Technique

V062250506000990001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE TORTEQUESNE

62490 TORTEQUESNE 06/05/2025 15/06/
2025 Administratif

V062250506000991001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

CHARGE DE MISSION APPUI ET
EXPERTISE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/05/2025 16/06/
2025

Service
Départemental
mineurs non
accompagnés

V062250506000993001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des bâtiments
municipaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE SAINT-OMER

62505 SAINT-OMER CEDEX 06/05/2025 01/07/
2025

V062250506001219001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller
supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors

CHARGE DE MISSION APPUI ET
EXPERTISE

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/05/2025 05/06/
2025

Service
Départemental
mineurs non
accompagnés

Arrêté n° 2025-05-09

Page 15/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe socio-
éducatif

V062250506001227001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION (H/F)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/05/2025 16/06/
2025

V062250506001251001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION (H/F)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/05/2025 05/06/
2025

V062250506001270001 Attaché
Rédacteur

animateur-trice réseau des ports de
plaisance de la Côte d'Opale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h00

POLE METROPOLITAIN DE
LA COTE D'OPALE 62100
Calais

06/05/2025 01/09/
2025

Politique
thématique

V062250506001277001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'accueil (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/05/2025 05/06/
2025

V062250506001326001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

Agent de propreté Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/05/2025 05/06/
2025

Service de la vie
quotidienne

V062250506001420001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

SECRÉTAIRE
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

06/05/2025 09/06/
2025

Arrêté n° 2025-05-09

Page 16/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V062250506001500001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire administratif et
financier

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT MIXTE (SM)
SYMSAGEL 62290 NOEUX-
LES-MINES

06/05/2025 01/07/
2025

V062250506001524001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe

ASSISTANT DE CONSERVATION
DU PATRIMOINE ET DES

BIBLIOTHEQUES - ACQUEREUR
IMPRIMES ADULTES

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 05/06/
2025 MEDIATHEQUE

V062250506001526001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe

MUSICIEN (NE) INTERVENANT (E)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

CULTURE -
ECOLE DE
MUSIQUE

V062250506001527001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.

PROFESSEUR DE COR
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

03h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

Arrêté n° 2025-05-09

Page 17/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

V062250506001528001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR DE CHANT -
MUSIQUES ACTUELLES

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

12h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

V062250506001529001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR DE PIANO
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

12h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

V062250506001530001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.

PROFESSEUR DE GUITARE
ELECTRIQUE ET BASSE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

16h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

Arrêté n° 2025-05-09

Page 18/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

V062250506001531001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR DE GUITARE
CLASSIQUE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

05h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

V062250506001532001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR DE TROMPETTE
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

06h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

V062250506001533001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE SAXOPHONE
ATELIER JAZZ

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

05h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

Arrêté n° 2025-05-09

Page 19/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

V062250506001535001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR DE HAUTBOIS
DIRECTION D ENSEMBLES

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

V062250506001536001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR DE FLUTE
TRAVERSIERE - MUSICIEN

INTERVENANT

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

V062250506001538001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de

PROFESSEUR DE TUBA
DIRECTION D ENSEMBLES

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

06h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

Arrêté n° 2025-05-09

Page 20/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

V062250506001540001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR DE TROMBONE
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

03h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

V062250506001541001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR DE VIOLON
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

V062250506001543001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE VIOLON ALTO
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

03h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

Arrêté n° 2025-05-09

Page 21/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

V062250506001545001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR DE VIOLONCELLE
REFERENT HANDICAP

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

09h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

V062250506001546001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR D ART
DRAMATIQUE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

10h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

06/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

V062250507000081001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

SECRÉTAIRE Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

07/05/2025 16/06/
2025

Arrêté n° 2025-05-09

Page 22/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

V062250507000124001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

CHEF D'ÉQUIPE ENCADRANT
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

07/05/2025 01/09/
2025

MDADT DE
L'ARTOIS - CER
DE CAMBRIN

V062250507000134001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

SECRÉTAIRE Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

07/05/2025 06/06/
2025

V062250507000177001 Attaché
Attaché principal

CHARGE(E) DE MISSION EN
CHARGE DU CONTROLE DE
GESTION ET DU SUIVI DES
OPERATIONS COMPLEXES

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CTE DE CMES DU TERNOIS

62130 HERLIN LE SEC 07/05/2025 15/06/
2025

V062250507000416001 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCAS DE HARNES 62440

HARNES 07/05/2025 01/07/
2025

RESIDENCE
AUTONOMIE
CROIZAT

V062250507000416002 Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN ET DE
RESTAURATION

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CCAS DE HARNES 62440

HARNES 07/05/2025 01/07/
2025

RESIDENCE
AUTONOMIE
CROIZAT

V062250507000509001 Adjoint
technique

AGENT D'ACCUEIL ET
D'ENTRETIEN A LA PISCINE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE HARNES 62440

HARNES 07/05/2025 01/07/
2025

SERVICE DES
SPORTS

V062250507000532001 Attaché principal
Attaché

Responsable de service -
Déroulement de Carrières et

Rémunérations (H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

07/05/2025 01/07/
2025

V062250507000559001

Garde champêtre
chef principal
Garde-champêtre
chef
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

Garde Urbain Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE BOULOGNE-SUR-
MER 62200 BOULOGNE-SUR-
MER CEDEX

07/05/2025 01/07/
2025

Prévention
Tranquilité
Sécurité Publique

Arrêté n° 2025-05-09

Page 23/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

V062250507000584001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE ETAPLES-SUR-
MER 62630 ETAPLES-SUR-
MER

07/05/2025 01/07/
2025 Police Municipale

V062250507000615001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique territorial
spécialité accordéon

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

07/05/2025 01/09/
2025

V062250507000623001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique territorial
spécialité chant, musique actuelle

et/ou jazz

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

15h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

07/05/2025 06/06/
2025

Arrêté n° 2025-05-09

Page 24/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V062250507000638001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant artistique territorial
spécialité saxophone jazz

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

07/05/2025 06/06/
2025

V062250507000649001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant artistique territorial
spécialité contrebasse

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

05h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

07/05/2025 06/06/
2025

V062250507000839001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINTE-
CATHERINE 62223 SAINTE-
CATHERINE

07/05/2025 25/08/
2025 TECHNIQUE

V062250507001151001 Adjoint
administratif Référent social

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DE CALAIS 62107

Calais cedex 07/05/2025 01/07/
2025 Action sociale

V062250507001218001 Adjoint
administratif Assistante de direction Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE HARNES 62440
HARNES 07/05/2025 27/06/

2025 Médiathèque

V062250507001227001 Adjoint
administratif Référent social

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DE CALAIS 62107

Calais cedex 07/05/2025 01/07/
2025 Action sociale

V062250507001334001
Adjoint
d'animation
ATSEM principal

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à
une fin de contrat 24h00

MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 29/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

Arrêté n° 2025-05-09

Page 25/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

sur emploi
permanent

V062250507001341001

Adjoint
d'animation
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

V062250507001341002

Adjoint
d'animation
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

V062250507001341003

Adjoint
d'animation
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

V062250507001341004

Adjoint
d'animation
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

V062250507001341005

Adjoint
d'animation
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

V062250507001341006

Adjoint
d'animation
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

V062250507001341007

Adjoint
d'animation
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

V062250507001344001
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344002
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

Arrêté n° 2025-05-09

Page 26/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250507001344003
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344004
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344005
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344006
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344007
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344008
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344009
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344010
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344011
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344012
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344013
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001344014
Adjoint
d'animation
Adjoint
technique

Animatrice / Animateur éducatif-ve
accompagnement périscolaire

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001354001
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation

Animatrice / Animateur périscolaire
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires Scolaires

Arrêté n° 2025-05-09

Page 27/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

V062250507001354002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animatrice / Animateur périscolaire
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires Scolaires

V062250507001354003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animatrice / Animateur périscolaire
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires Scolaires

V062250507001354004

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animatrice / Animateur périscolaire
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires Scolaires

V062250507001354005

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animatrice / Animateur périscolaire
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

28h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires Scolaires

V062250507001359001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

ANIMATEUR PERISCOLAIRE
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

Arrêté n° 2025-05-09

Page 28/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V062250507001359002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

ANIMATEUR PERISCOLAIRE
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

V062250507001359003

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

ANIMATEUR PERISCOLAIRE
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

V062250507001359004

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

ANIMATEUR PERISCOLAIRE
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025

EDUCATION-
JEUNESSE

V062250507001363001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animatrice / Animateur périscolaire
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires Scolaires

V062250507001363002

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animatrice / Animateur périscolaire
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires Scolaires

V062250507001363003
Adjoint
d'animation
Adjoint

Animatrice / Animateur périscolaire Poste vacant suite à
une fin de contrat 35h00

MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires Scolaires

Arrêté n° 2025-05-09

Page 29/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

sur emploi
permanent

V062250507001366001

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

26h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001366002

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

26h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001366003

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

26h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

Arrêté n° 2025-05-09

Page 30/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V062250507001366004

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

26h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001369001

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001369002

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

Arrêté n° 2025-05-09

Page 31/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V062250507001369003

Adjoint
technique
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent polyvalent ( restauration
scolaire - entretien des locaux

scolaires)

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

07/05/2025 28/08/
2025 Affaires scolaires

V062250507001393001

Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire administratif du
service assainissement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
BOULONNAIS 62321
Boulogne-sur-Mer cedex

07/05/2025 16/06/
2025

Direction eau et
environnement

V062250507001416001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant

Enseignant artistique territorial
spécialité batterie musique actuelle

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

05h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

07/05/2025 06/06/
2025

Arrêté n° 2025-05-09

Page 32/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

V062250507001420001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique territorial
spécialité Choeur

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

05h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

07/05/2025 06/06/
2025

V062250507001423001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Chargé d'accueil conservatoire
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

07/05/2025 06/06/
2025

V062250509000005001 Adjoint
administratif Référent social

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DE CALAIS 62107

Calais cedex 09/05/2025 01/07/
2025 Action sociale

V062250509000023001 Adjoint
administratif Référent social

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DE CALAIS 62107

Calais cedex 09/05/2025 01/07/
2025 Action sociale

V062250509000110001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de 1ère
classe

AGENT TECHNIQUE TERRITORIAL
CHARGE DE LA RESTAURATION

ET DE L'ENTRETIEN

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CCAS DE HENIN-BEAUMONT

62110 Henin-beaumont 09/05/2025 09/07/
2025

RESIDENCE
AUTONOMIE
RENE TERNAUX

Arrêté n° 2025-05-09

Page 33/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250509000202001
Attaché de
conservation du
patrimoine

RESPONSABLE DE LA VIE DES
COLLECTIONS PATRIMONIALES

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022

ARRAS CEDEX 09/05/2025 16/06/
2025

Pôle culturel St
Vaast

V062250509000429001

Ingénieur
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe
Ingénieur
principal

Technicienne / Technicien énergie/
Génie Climatique

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

09/05/2025 01/08/
2025

Direction des
Bâtiments -
Energie

V062250509000520001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant artistique territorial
spécialité orgue

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

08h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

09/05/2025 01/09/
2025

V062250509000842001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNANT DE FORMATION
MUSICALE

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

09/05/2025 01/09/
2025

ECOLE DE
MUSIQUE

V062250509000924001

Attaché principal
Attaché
Ingénieur
principal
Ingénieur

Chargé de mission PLUI
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

09/05/2025 01/07/
2025

V062250509000952001 Adjoint
technique

Agent d'accueil / caisse / entretien
des locaux

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00 SI LE PORTEL OUTREAU
62480 LE PORTEL 09/05/2025 01/07/

2025 Piscine Océane

V062250509000982001 Educateur des
APS

Educateur sportif des activités de la
natation, maître nageur sauveteur

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00 SI LE PORTEL OUTREAU
62480 LE PORTEL 09/05/2025 01/07/

2025 Piscine Océane

Arrêté n° 2025-05-09

Page 34/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250509001043001 Rédacteur Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une promotion
interne au sein de la

collectivité
20h00 MAIRIE DE VERLINCTHUN

62830 VERLINCTHUN 09/05/2025 16/06/
2025

V062250509001049001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique territorial
spécialité dumiste

Poste créé suite à un
nouveau besoin 16h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

09/05/2025 01/09/
2025

V062250509001053001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique territorial
spécialité danse jazz

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

09/05/2025 01/09/
2025

V062250509001054001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique territorial
spécialité danse jazz

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

10h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

09/05/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 2025-05-09

Page 35/36



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

V062250509001062001

Prof. d'enseign.
artist. hors
classe
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique territorial
spécialité danse contemporaine

Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

14h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

09/05/2025 01/09/
2025

V062250509001069001
Sage-femme hors
classe
Sage-femme de
classe normale

Sage-Femme
Poste vacant suite à
une fin de contrat

sur emploi
permanent

17h30

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

09/05/2025 09/06/
2025

V062250509001081001

Médecin hors-
classe
Médecin de 1ère
classe
Médecin de
2ème classe

Médecin généraliste pour le centre
de santé intercommunal

pluriprofessionnel

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY - ARTOIS
LYS ROMANE 62411
BETHUNE Cedex

09/05/2025 09/06/
2025

Arrêté n° 2025-05-09

Page 36/36


	Arrêté n° 2025-05-09
	06220250509587
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-05-13T16:51:38+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Le Président par intérim 1er Vice-Président




